

OS4210070

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s.**Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany**

OR : Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 446

IČO: 00010669 DIČ: CZ00010669

Bankovní spojení : [REDACTED]

OBJEDNÁVKA

Číslo : OV4210667/1

Zakázka : IAERO6

Středisko : 3000

Počet listů : 2

Altran CZ a.s.**Příčná 2071****508 01 Hořice, Libonice**

Vyřizuje / linka: [REDACTED]

Praha - Letňany**30.11.2021**

P.č.	Množství / M.j.	Specifikace	Cena bez DPH
1	1,00 ks	Objednáváme u vás: Hřbet Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	68 575,00 Kč
2	2,00 ks	Konec křídla L+P Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	9 450,00 Kč
3	2,00 ks	Nosník mg vnější L+P Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	13 240,00 Kč
4	2,00 ks	Objímka L+P Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	5 840,00 Kč
5	1,00 ks	SOP Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	19 790,00 Kč
6	1,00 ks	Vnější prsteneč Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	15 040,00 Kč
7	1,00 ks	Vnitřní prsteneč Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	15 210,00 Kč
8	2,00 ks	VOP L+P Výroba dílu pro kompletaci WT modul v režii VZLÚ dle poptávky a nabídky - v příloze.	32 820,00 Kč
Termín dodání : 20.12.2021 Platební podmínky : bankovním převodem, příp. záloh. fa			
Razítko a podpis : [REDACTED]		Razítko a podpis dodavatele : [REDACTED]	

Telefon : [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Dodací podmínky : dodat na adresu firmy /7.00 - 13.00 h/
Na daňovém dokladu (dodacím listu) uvádějte prosím č. naší
objednávky.

Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky včetně termínu
dodání a ceny.

V případě vystavení zálohové faktury Vás žádáme o zaslání
daňového dokladu o přijaté platbě
(dle zákona o DPH č.235/2004 Sb., §26).

VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smlouva/objednávka, mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po
jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k
uveřejnění

Altran CZ a.s.
Prototypová dílna
Příčná 2071
508 01 Hořice

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s.
Beranových 130
199 05 Praha - Letňany, CZ

Nabídka na obrábění vč. mat. na výrobu částí modelu pro aerodynamický tunel - 4. sada:

	cena/MJ	Množství	Cena bez DPH
1 hřbet	68 575	1 KS	68 575,0 CZK
2 konec křídla_L+P	4 725	2 KS	9 450,0 CZK
3 nosník mg vnější_L+P	6 620	2 KS	13 240,0 CZK
4 objímka_L+P	2 920	2 KS	5 840,0 CZK
5 sop	19 790	1 KS	19 790,0 CZK
6 vnější prstenec	15 040	1 KS	15 040,0 CZK
7 vnitřní prstenec	15 210	1 KS	15 210,0 CZK
8 vop_L+P	16 410	2 KS	32 820,0 CZK
Cena celkem (bez DPH)			<u>179 965,0 CZK</u>

upřesňující informace:

výše uvedené ceny jsou indikativní (přesná kalkulace po obdržení schválených výrobních dat)

Požadované parametry:

Celkem jde o 12 dílů, různě náročných, vše Certal 7022/7122.

Díly: konec_křídla, nosník_mg_vnější, objímka, vop poptáváme v symetrických variantách levý + pravý kus

Drsnost Ra 3,2, dosedací roviny Ra 1,6 - u dílu hřbet viz obr. - fialová

Otvory bez zahloubení = závit

Tolerance všeobecně dle ISO 2768-fH

Díly hřbet, vop, sop:

1) vnější plocha Ra 0,4 (po složení povrch modelu letounu, u dílu hřbet viz obr. - tyrkysová), hrany těchto ploch zůstanou ostré

2) Tolerance vnějšího tvaru +/- 0,1

vop, sop navíc: tolerance profilů (vnější plocha v každém příčném řezu, neplatí pro výřezy) +/- 0,05

Díl vnitřní_prstenec : Rotační plocha zaoblená: drsnost Ra 0,4

Díl nosník mg vnější : chybí 8x díra+zahloubení pro šr. M8

Termín: dle dohody

Obchodní podmínky:

1. Nabídka je platná 1 týden od uvedeného data vystavení.
2. Termín dodání bude odsouhlasen před potvrzením objednávky dle aktuálního kapacitního vytížení ve společnosti ALTRAN CZ a.s.
3. Po předání výstupního dokumentu o provedení díla (předávacího protokolu) bude vystavena faktura.
4. Splatnost faktur je 30 dní od data vystavení.

Cenová nabídka neobsahuje měření (pouze vizuální kontrola)

Dodací podmínky: DAP VZLÚ, a.s.

S pozdravem,



Altran CZ a.s. IČ: 0267370
Příčná 2071, 508 01 Hořice